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XII Gminny Konkurs „Śladami Polskich Noblistów”

Fot. SP w Bukowcu 

W dniu 14 listopada 2023 r.  odbył  się XII  Gminny Konkurs „Śladami Polskich
Noblistów” pod hasłem: „Nic dwa razy się nie zdarza…”, które nawiązywało do
głównej  postaci  konkursu  Wisławy  Szymborskiej.  Jego  głównym  celem  było
zachęcenie  dzieci  i  młodzieży do zapoznania  się  z  postacią  naszej  noblistki  i
zaciekawienie ich jej twórczością literacką. Organizatorem konkursu była Szkoła
Podstawowa w Bukowcu.

Udział  w  rozgrywkach  wzięło  siedem dwuosobowych  drużyn  reprezentujących
szkoły podstawowe z terenu gminy Kolbuszowa:

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Domatkowie
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kupnie
Szkoła Podstawowa im. Janka Zawiszy w Przedborzu
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Kolbuszowej
Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów w Kolbuszowej Górnej
Szkoła Podstawowa im. kpt. Józefa Batorego w Weryni
Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Widełce

Przedmiotem konkursu był test, który składał się z dwóch część. Pierwsza z nich
dotyczyła znajomości życiorysu głównej bohaterki - Wisławy Szymborskiej, a druga
polegała  na  rozwiązaniu  matematyczno-  logicznych  zadań   powiązanych
tematycznie  z  twórczością  poetki.

Po sprawdzeniu testów i zsumowaniu punktów Komisja przyznała I, II, III miejsce.
Laureatami XII Gminnego Konkursu „Śladami Polskich Noblistów” zostali:

I miejsce – Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów w Kolbuszowej Górnej
II miejsce – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Kolbuszowej
III miejsce – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kupnie

Zwycięzcy  otrzymali  dyplomy  i  nagrody  rzeczowe  oraz  statuetki  dla  szkoły.
Pozostali zawodnicy również otrzymali pamiątkowe dyplomy i drobne upominki.
Wszystkim uczestnikom oraz opiekunom serdecznie gratulujemy i dziękujemy.

Do zobaczenia za rok.

Tekst: Szkoła Podstawowa w Bukowcu
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